
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

19 грудня 2023 року                                                                                    № 1852 

м. Чортків 
 

Про внесення змін в проект землеустрою щодо організації території 

земельних часток (паїв) власникам земельних часток (паїв) колишнього 

КПГ «Поділля» на території Бичківської та Скородинської сільських рад 

Чортківського району Тернопільської області 

 

Розглянувши звернення уповноваженого від пайовиків колишнього КПГ 

«Поділля» Короля В.А. від 19.12.2023 р., протокол зборів пайовиків власників 

земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» від 28.09.2023р., з метою 

виділення в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв) власникам / 

спадкоємцям права на земельні частки (паї) колишнього КПГ «Поділля» на 

території колишніх Бичківської та Скородинської сільських рад, відповідно до 

статей 12, 79-1, 83, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», Закону України від  №2498-VIII 

від 10.07.2018 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», керуючись 

статтею 25, пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в проект землеустрою щодо організації території земельних 

часток (паїв) власникам земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» на 

території Бичківської та Скородинської сільських рад Чортківського району 

Тернопільської області, з метою виділення в натурі (на місцевості) земельних 

часток (паїв) власникам / спадкоємцям права на земельні частки (паї) 

земельними ділянками для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2498-19
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2498-19
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2498-19


2.Сприяти в укладанні договорів на виконання землевпорядними 

організаціями робіт із землеустрою щодо виділення земельних часток (паїв) у 

натурі (на місцевості). 

3.Проект землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) 

власникам земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» на території 

Бичківської та Скородинської сільських рад Чортківського району 

Тернопільської області із внесеними змінами подати на розгляд, погодження 

міської ради. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 

 


